
           
                                

               
                                                                             

             
Uchwała Nr XXV/165/2012 

Rady Powiatu w Białogardzie 
 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 
 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2012 
 
 

        Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 
675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281)  i  art. 211 ust. 4 
ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 6 20, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 
238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 
poz. 1386, Nr 291, poz. 1707) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 
 
          § 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 o kwotę 
50.728,00 zł  - do kwoty 51.690.514,36 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
        

          § 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 o kwotę  
50.728,00 zł - do kwoty 55.450.764,95 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

   
           § 3. W uchwale Nr XIX/116/2011 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 
2011 r. - Uchwała  budżetowa  na  2012 rok zmienionej uchwałami Nr XX/127/2012 z dnia 
24 lutego 2012 r., Nr XXII/151/2012 z dnia 27 kwietnia 2012r., Nr XXIII/157/2012 z dnia 
29 maja 2012 r. i Nr XXIV/160/2012 z dnia 29 czerwca 2012 r. Tabela nr 12 – „Wydatki 
majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2012 r. „ otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku nr 3 do  niniejszej uchwały.     
 
         § 4. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
    

         §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

DOCHODY 
  

Załącznik nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 16 500,00 25 500,00 42 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 16 500,00 25 500,00 42 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 25 500,00 40 500,00 

801     Oświata i wychowanie 519 174,31 20 760,00 539 934,31 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 12 300,00 4 860,00 17 160,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 4 860,00 4 860,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 68 539,01 15 900,00 84 439,01 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 15 900,00 15 900,00 

852     Pomoc społeczna 6 036 801,36 4 468,00 6 041 269,36 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 28 778,00 4 468,00 33 246,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 468,00 4 468,00 

Razem: 51 639 786,36 50 728,00 51 690 514,36 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

WYDATKI 
  

Załącznik nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 392 731,08 25 500,00 2 418 231,08 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2 392 731,08 25 500,00 2 418 231,08 

    4270 Zakup usług remontowych 188 971,00 25 500,00 214 471,00 

801     Oświata i wychowanie 14 479 937,41 - 104 240,00 14 375 697,41 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 1 263 351,85 4 860,00 1 268 211,85 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 4 860,00 4 860,00 

  80111   Gimnazja specjalne 1 005 665,13 10 000,00 1 015 665,13 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 727 448,70 10 000,00 737 448,70 

  80120   Licea ogólnokształcące 5 682 250,24 15 900,00 5 698 150,24 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 317 356,00 15 900,00 333 256,00 

  80195   Pozostała działalność 214 428,82 - 135 000,00 79 428,82 

    4810 Rezerwy 186 010,72 - 135 000,00 51 010,72 

852     Pomoc społeczna 10 715 670,89 4 468,00 10 720 138,89 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 531 927,00 4 468,00 536 395,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 4 300,00 2 305,00 6 605,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 500,00 2 163,00 7 663,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 528 319,02 125 000,00 4 653 319,02 

  85420   Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 394 668,00 125 000,00 1 519 668,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 807 389,00 45 000,00 852 389,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 10 000,00 100 000,00 

    4260 Zakup energii 12 825,00 5 000,00 17 825,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 126 390,55 65 000,00 191 390,55 

Razem: 55 400 036,95 50 728,00 55 450 764,95 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
    Załącznik nr 3 

Wydatki majątkowe 
 Powiatu Białogardzkiego w 2012 r.  

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan 

1 2 3 4 5 

1 600 60014 Przebudowa mostu z dojazdami w miejscowości Malonowo droga nr 
1157Z 173 229,00 

2 750 75020 Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności 16-17 w 
Białogardzie na siedzibę starostwa 773 395,00 

3 750 75020 Wydatki na zakupy inwestycyjne w Starostwie Powiatowym w 
Białogardzie 16 605,00 

4 754 75411 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie 10 000,00 

5 801 80102 Rozbudowa instalacji centralnego ogrzewania w Zespole Szkół 
Specjalnych w Białogardzie 4 860,00 

5 801 80120 Dostosowanie budynku Liceum Ogólnokształcącego do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 333 256,00 

6 851 85111 
Przebudowa i modernizacja Szpitala po byłych Jednostkach Armii 
Radzieckiej na Centrum Rehabilitacji z oddziałami Szpitala 
Rejonowego w Białogardzie 

1 525 000,00 

7 900 90095 Modernizacja systemu grzewczego Zespołu Szkół Specjalnych w 
Białogardzie w ramach Szwajcarskiego Mechanizmu Finansowego 556 385,41 

8 900 90095 Modernizacja systemu grzewczego Liceum Ogólnokształcącego w 
Białogardzie w ramach Szwajcarskiego Mechanizmu Finansowego 624 807,40 

9 900 90095 
Modernizacja systemu grzewczego Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w ramach Szwajcarskiego 
Mechanizmu Finansowego 

640 318,51 

10 900 90095 
Modernizacja systemu grzewczego Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Tychowie w ramach Szwajcarskiego 
Mechanizmu Finansowego 

1 078 098,57 

11 926 92601 Pomoc finansowa dla Gminy Karlino na zadanie p.n. "Budowa hali 
widowiskowo-sportowej w Karlinie" 1 000 000,00 

Razem 6 735 954,89 

 


